お客様  各位

平成 30 年  3 月  吉日

                              エア・ウォーター・メディエイチ株式会社

〒141-0031

東京都品川区西五反田 2-12-3

TEL：03-5437-5951

FAX：03-5437-3545

弘前サテライトセンター新設のご案内

謹 啓

春暖の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、当社では業容の拡大に伴い、新たに青森県弘前市に滅菌センターを開設致しました。

新設されたばかりですが、何卒、温かいご支援ご指導を賜わりますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。

謹 言

記

「エア・ウォーター・メディエイチ株式会社  弘前サテライトセンター」

【住所】 〒036-8104 青森県弘前市扇町 1-1-4

【TEL】  0172-29-6322

【FAX】  0172-27-8452

以  上